KapaBaeBa HaTtanbsa AHaToJZibeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne809/2023/1

Ne192/2023/1

Ne625/2023

NeK22-15/13-
5/3

Ne 900-3/2023

Ne854/2023

Ne899/2023

Ne990/2023

Ne919/2023

Ne12015/2023

Ne97-8/2023

Ne96-8/2023

Ne92-8/2023

Ne23-15/26-
3/15

Ne K23-15/26-
3/16

Ne K23-15/26-
3/21

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "UHaC"

00O «LleHTp oueHKn «ABepC»

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "Akom"

000 "Akom"

000 "Akom"

000 "UH3C"

000 "UH3C"
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DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

14.08.2023

04.09.2023

23.08.2023

11.07.2023

09.08.2023

05.07.2023

28.08.2023

09.08.2023

21.07.2023

05.09.2023

11.08.2023

11.08.2023

21.08.2023

30.08.2023

18.08.2023

11.09.2023

CBepeHun

KapaBaeBa HaTasiba AHaToJIbeBHa

009299

22.12.2014

O6BbeKT OueHKU

1 06bIKHOBEHHasA MMeHHas
akuunsa B 100% nakeTte

akumn

MakeT akuumn

1 obblKHOBEHHasA akLus B
100% nakeTe akumi

MakeT akuumn

MakeT akuumn

MakeT akuumn

Donsa B ycTaBHOM
Kanutane

[onsa B ycTaBHOM
KanuTtane

100% nakeT akuumn

100% ponn B yCTaBHOM

Kanuntane

MakeT akuun

MakeT akuunn

[lons B ycTaBHOM
KanuTane

MakeT akuumn

MakeT akuumn

1 06blKHOBEHHaA akuus B
100% nakeTe akuun

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca
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