

Караваева Наталья Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Караваева Наталья Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		009299			
Дата включения в реестр членов РОО		22.12.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№809/2023/1	ООО "АФК-Аудит"	14.08.2023	1 обыкновенная именная акция в 100% пакете акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№192/2023/1	ООО "АФК-Аудит"	04.09.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№625/2023	ООО "АФК-Аудит"	23.08.2023	1 обыкновенная акция в 100% пакете акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№К22-15/13-5/3	ООО "ЦНЭС"	11.07.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№ 900-3/2023	ООО «Центр оценки «Аверс»	09.08.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№854/2023	ООО "АФК-Аудит"	05.07.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№899/2023	ООО "АФК-Аудит"	28.08.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№990/2023	ООО "АФК-Аудит"	09.08.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№919/2023	ООО "АФК-Аудит"	21.07.2023	100% пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№12015/2023	ООО "АФК-Аудит"	05.09.2023	100% доли в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№97-8/2023	ООО "Аком"	11.08.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№96-8/2023	ООО "Аком"	11.08.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№92-8/2023	ООО "Аком"	21.08.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
№23-15/26-3/15	ООО "ЦНЭС"	30.08.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№ K23-15/26-3/16	ООО "ЦНЭС"	18.08.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
№ K23-15/26-3/21	ООО "ЦНЭС"	11.09.2023	1 обыкновенная акция в 100% пакете акций	Рыночная	Оценка бизнеса